
SMIOUVA o sDRužENÝcH sružgÁctt oooÁvrv rrxrfuNy zr sírí NN
č. 0203382879 (oÁtr lrN ,,SMLouvA")

Duhová 1 /425, 140 53 Praha 4 1 lČo zlzsuae I DĚ: Cz27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 | čís|o |icence na obchod s e|eKřinou: 141734603 | čís|o reg strace
u oTE: 714 | bankovní spojení: Komerční banka, a,s,, č, účtu/kód banky:7770227/01OO I www.cez.cz I

wvwvlcez.cz/napiste-nam l Zákaznická linka 800 810 820

z^KAzNíK - PoDNIKATEL
NÁzrv / OBCHODNÍ rlnvln: Mate ská škola Sokolov, Alšova 1746

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ/ SÍOU
ULICE: Alšova
OBEC: Sokolov
ZASTOUPENÝ: Ji ina Deutschová

KoREsPoNDEruěruí ADRESA
ULICE: Alšova
OBEC: Sokolov

KoNTAKTNí Úonue PRo ELEKTRoNlcKoU KoMUNtKAcl
E-MAI L: msalsovasokolov@g mail.co m

KONTAKTNÍ ADRESA PRO ZASLÁNÍ VYÚěrOVÁruÍ

pŘEDMĚr snnlou\íy

č.p. : 17 46

ZAKAZNICKE CISLO: 1 01 80904

lČo: 6061 1651

č.p.,, 1746
vísrNíčÁsr: Sokolov
zÁpls v:

č.p.: 1746
MíSTNíčÁsr: Sokolov

TELEFON: 3598O84O2

PSČ: 356 01

PSC: 356 01

PSČ: 356 01

Obchodník se zavazuje poskytovat Zákazníkovi sdružené služby dodávky elekt iny, tzn, dodávat Zál<azníkovi elekt inu a zajistit
distribuci eleK iny do odběrného místa (dále ,,OM"). Zákazník se zavazuje odebrat elekt inu dodanou Obchodníkem do oM a
ftídně a vČas hradit platbu za dodávku elekt iny a distribuční služby. Obchodník a zákazník sjednávají, že zánikem smlouvy o
P iPojení tato Smlouva automaticky nezaniká, Pokud je ve Smlouvě uveden typ mě ení nebo rezervovanli, p íkon odlišně od
ujednání mezi Zákazníkem a provozovatelem distribuční sítě (dále ,,PDS'), má p ednost ridaj sjednan s pDS. J+li ve Smlouvě
uvedena distribuČní sazba v rozporu s ridaji PDS, použije se daj o distribuční sazbě sdělen PDS obchodníkovi, obchodník
Zákazníka bez zbyteČného odkladu iníormuje, že PDS v OM registruje jinou distribuční sazbu, než která je uvedena ve Smlouvě,
Do doby, neŽZákazník splní podmínky pro p iznání distribuční sazby uvedené ve Smlouvě, bude Zákazníkovi rjčtována dodávka
eleK iny v distribuční sazbě sdělené PDS,

spEclFlKAce ooeĚnNÉno nnísrn
ADRESA oDBĚnlÉxo naísrn

--E

-

E

--
-----
_

---
(r-^_=-Ó-
O-
J--_-LY-X-v-
J--

N)-

J-

O-(o-
O-__

---------

ULICE: Alšova
OBEC: Sokolov

EAN ODBĚRNÉHO vísln: B59 182400894060185
ZPŮSOB PŘIPOJEN Í: 3 FpZOVÉ
D|STRtBuČNÍ snzsn: CO2D
STÁVAJÍOí ogcHoDNÍK: pražská plynárenská, a.s.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍrurcY
Cena elekt iny je pro sjednan , Produkt stanovena obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku,

PRODUKT: Elekt ina - na 1 rok v akci
ZPúsoB PRoVADĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět
zPŮsoa VRÁOENípŘepurrŮ: p evodem na Ličet číslo účru / Kóo snNxy: 862732379/0800
Wše zÁloHy oo pnvNíHo wúčrovÁNí: 5 00O Kčlměs

ooplŇxovÉ st-užgy
FAKTURY V ELEKTRoNlcKÉ pooosĚ: pdí soubor zaslany do emailu

pLATNosT n účlnnosr sMlouvy A Je.lí zÁvĚnečruÁ u.tEottÁttí
1. Smlouva nab vá platnosti dnem podpisu Zákaznikem a rjčinnosti dnem zahájení dodávky elekt iny Obchodníkem. Smlouva

uzav ená prost ednictvím komunikace na dálku nabyvá platnosti dnem doručení Zákazníkem podepsané Smlouvy
Obchodníkovi. Smlouva je uzav ena na základní období 12 měsícri [dále jen ,,Doba"] ode dne zahájení dodávky elekt iny s
produktem Elekt ina - na '1 rok v akci, po jehož uplynutí se automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produ6em
Elekt ina na dobu neurČitou, pokud nejpozději 3 měsíce p ed uplynutím Doby jedna ze smluvních stran písemně neoznámí,
Že ve smluvním vžahu nechce pokračovat. Pokud se ridaj o p edpokládané spot ebě uveden ve Smlouvě liší o více než 50
% od skuteČné spot eby sdělené PDS Obchodníkovi, je Obchodník oprávněn od Smlouvy odstoupit kdykoliv do patnáctého
dne po zahájení dodávky a odstoupeníje r]rčinné k 15. dni měsíce následujícího po doručení odstoupení.

2. Zákazník mrjŽe změnit sjednan produkt ve lhťrtě do 15 dnrj po zahájení dodávky. Zákazník může dále změnit produkt
oznámením učiněn m nejd ive 4 měsíce a nejpozději 10 dnťr p ed uplynutím Doby.

3. Zákazník není oprávněn ukončit odběr elekt iny dle této Smlouvy nebo umožnit zahžiení nebo pokračování dodávky do oM
Zákazníka jin m obchodníkem v době platnosti Smlouvy, aniž by došlo k jelímu ádnému ukončení, Pokud Zákazníkzávazek
dle p edchozí věty poruŠÍ, má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve v ši určené jako násobek

HODNOTA JlSTlČE V OM (rezervovan p íkon): 63 A
pŘropoKLÁDANÁ SroTŘEBA: 12 oÓ0 kwh/rok

ó
-J
-ó

ffi
Otočte prosím


